
DAP Break-out cable 2m, Q-ODC2-F to 2x LC simplex - Glasvezelkabel -
102051

Model: 003102051
Merk: DAP

  

UITLOPEND

Dit artikel is uitlopend en alleen verkrijgbaar zolang de voorraad strekt.

Omschrijving

• Glasvezel break-outkabel Q-ODC2-F naar 2x LC simplex

Kenmerken

Break-out kabel Q-ODC2-F naar 2 x LC simplex
Q-ODC2-F-connector met robuust push-pull-koppeling mechanisme
LC-connector

Specificaties

Glasvezelconnector 1: Q-ODC2
Glasvezelconnector 2: LC
Glasvezelkabeltype: 9 / 125
Glasvezelkabellengte: 2 m
Glasvezelmode: Single-mode

Levertijd: Direct leverbaar (update: 01-08-2025)
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